
 

- 1 - 

 

                              （配電企）発 2024B-026 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

東芝産業機器システム株式会社 

配電機器事業部 企画部 

営業推進担当 

 

配電用油入変圧器 お引き受け納期の見直しのお知らせ  

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は東芝配電機器をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

さて、容量 500kVA 以下を主とした配電用油入変圧器におきまして、現在、お客様より想定より多くのご発注を 

頂いており、生産高負荷が続く見込みとなっております。   

   つきましては、誠に心苦しい状況では御座いますが、当該機種のお引き受け納期の見直しを下記の通りご案内させ 

て頂きます。  

      事態の早期解消に向けて鋭意取り組んで参りますが、市況につきご勘案頂き、本見直しに関しまして、ご理解とご 

支援を賜りますようお願い申し上げます。  

  

                                                                敬具 

  

記  

  

1. 対象機種  

配電用油入変圧器 ※主に容量 500kVA 以下の機種 

  

2. お引き受け納期  

 ご下命後３.5 ヶ月  

  

3.その他  

本件に関するご相談は、弊社営業窓口へお問合わせを頂きますようお願い申し上げます。  以上 

  

 


